

HOLISTICA HOLDING A/S

Apotekerbakken 23
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2019

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLISTICA HOLDING A/S
Apotekerbakken 23
8783 Hornsyld

CVR-nr: 28491123

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for HOLISTICA HOLDING A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Juelsminde, den 29/10/2019

Direktion

Arvin Larsen

Bestyrelse

Lola Larsen

Sebastian Bæk

Arvin Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Holistica Holding A/S for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Renteindtægter

Omfatter renteindtægter, kursreguleringer værdipapirer m.v.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi.

Finansielle omsætningsaktiver

Værdipapirer måles til balancedagens børskurs.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-29.315	-32.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.929	830.610
Bruttoresultat		314.614	798.130
Resultat af ordinær primær drift		314.614	798.130
Andre finansielle indtægter		111.446	113.046
Øvrige finansielle omkostninger		-409	-631
Ordinært resultat før skat		425.651	910.545
Skat af årets resultat		-17.974	-18.414
Årets resultat		407.677	892.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		353.677	839.231
I alt		407.677	892.131

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.321.334	6.277.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.321.334	6.277.405
Anlægsaktiver i alt		6.321.334	6.277.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.452	113.126
Tilgodehavende skat		89.611	115.102
Tilgodehavender i alt		187.063	228.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.639.689	2.555.657
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.639.689	2.555.657
Likvide beholdninger		1.646.060	1.361.323
Omsætningsaktiver i alt		4.472.812	4.145.208
Aktiver i alt		10.794.146	10.422.613

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		9.468.674	9.114.997
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		10.522.674	10.167.897
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	116.809
Skyldig selskabsskat		263.472	129.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.472	254.716
Gældsforpligtelser i alt		271.472	254.716
Passiver i alt		10.794.146	10.422.613

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0